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Dziś V Niedziela Wielkiego Postu, niedziela nosząca kiedyś nazwę 1 Niedzieli Męki Pańskiej.1.
Od tej niedzieli zakrywa się wszystkie krzyże i obrazy. W liturgii rozpoczyna się Okres Męki
Pańskiej, który jest czasem szczególnego zagłębiania się w tajemnicę krzyża Jezusa Chrystusa,
na którym dokonało się dzieło zbawienia. Przyszła niedzielę będzie już Niedzielą Palmową. Na
Mszę Świętą przynosimy palmy do poświęcenia. Poświęcenie palm na każdej Mszy Świętej.
Skrócona procesja z palmami przed Mszą Świętą o godz. 10:00 w Krzywym Kole i o 11:30 w
Koźlinach.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.2.
W czwartek, 25 marca, przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, która jest Dniem3.
Świętości Życia i Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.
Droga Krzyżowa w piątek po Mszy Świętej o godz. 17.00 w Koźlinach i po Mszy Świętej o4.
godz. 18:00 w Krzywym Kole.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00.5.
Spotkanie asysty liturgicznej na Wielki Tydzień w sobotę o godz. 10:00. Zapraszam6.
ministrantów i osoby chętne do czytań, psalmów i oprawy liturgicznej Triduum Paschalnego.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 15:00.7.
Zapowiedzi przedślubne: Związek małżeński zamierzają zawrzeć Andrzej Damaske, kawaler,8.
zam. w Koźlinach i Natalia Woźniak, panna, zam. w Pszczółkach. Zapowiedź druga. Karol
Kujawiak, kawaler i Mirosława Chęcińska, panna, oboje zam. w naszej parafii. Zapowiedź
pierwsza.
Podziękowania dla Zespołu Młodzieżowego Emmanuel z Ujeściska za oprawę muzyczną9.
dzisiejszej niedzieli i koncert pieśni wielkopostnych.
Zbiórka na cele remontowe i na kwiaty do grobu w przyszłą niedzielę.10.
Poświęcenie książeczek dzieciom przygotowującym się do I Komunii Świętej w przyszłą11.
niedzielę o godz. 11:30.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.12.

Uczestnicząc w Eucharystii, która jest pamiątką męki, śmierci i zmartwychwstania Pana
Jezusa, przekonujemy się o nieskończonej Bożej miłości do każdego z nas. Niech naszą
odpowiedzią na tę miłość będzie gorliwe naśladowanie Chrystusa.


